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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21.02.2020

Për: Besart Hoxha, Person fizik.

Lagjia nr.1, Rruga Dardania

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime Konvikti Kosova Krume”, viti 2020

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48305-01-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje e artikujve ushqimorë për konviktin “Kosova”, Krumë,
viti 2020.

Kohëzgjatja e kontratës:Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2020.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.04, 03 SHKURT
2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Besart Hoxha L76604901P

Vlera 1,206,005.0 (njëmilion e dymijë e gjashtëqind e pesë)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Besart Hoxha, Lagjia nr.1, Rruga
Dardania, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,206,005.0 (njëmilion e
dymijë e gjashtëqind e pesë) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”,
qyteti Krumë, email info@bashkiahas.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5( pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.02.2020



Ankesa: Jo

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Liman MORINA


